Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии в 2020-2021 учебном году

номинация «Техника, техническое творчество»

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:     16 октября

Количество участников олимпиады:  21   чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.

Решили:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по технологии.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по технологии.

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождени

я

Образовательная

организация

Макс

ималь

ное

кол-

во

балло

в

Кол-во

набран

ных

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовивш

его

участника

(полностью)

1. Ковылов Дмитрий

Алексеевич

5б 18.09.2009 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

11 7 63 Победитель  Жуликов И.Е

2. Макушкин Алексей

Палович

5а 14.07.2009 МБОУ «Умѐтская

СОШ»
11 6 55 Призѐр Жуликов И.Е

3. Артѐмов Илья

Александрович

5б 04.12.2009 МБОУ «Умѐтская

СОШ»
11 5 45 Участник  Жуликов И.Е

4. Бубнов Никита

Андреевич

6а 14.07.2008 МБОУ «Умѐтская

СОШ»
11 8 73 Победитель  Жуликов И.Е

5. Плавунов Алексей

Геннадьевич

6б 09.04.2008 МБОУ «Умѐтская

СОШ»
11 7 64 Призѐр Жуликов И.Е

6. Пустотин Данил

Сергеевич

6а 29.10.2008 МБОУ «Умѐтская

СОШ»
11 6 55 Призѐр Жуликов И.Е

7. Ларьков Егор

Евгеньевич

6в 19.04.2008 МБОУ «Умѐтская

СОШ»
11 5 45 Участник Жуликов И.Е

8. Рябчунов Александр

Сергеевич

6в 17.10.2008 МБОУ «Умѐтская

СОШ»
11 4 36 Участник Жуликов И.Е

9. Костюнин Кирилл

Дмитриевич

6б  МБОУ «Умѐтская

СОШ»
11 4 36 Участник Жуликов И.Е

10 Янин Ярослав

Алексеевич

8б 21.06.2006 МБОУ «Умѐтская

СОШ»
12 9 75 Победитель  Жуликов И.Е

11. Белов Александр

Андреевич

8а 14.08.2006 МБОУ «Умѐтская

СОШ»
12 8 67 Призѐр Жуликов И.Е

12. Дубинин Сергей

Алексеевич

8а 27.07.2006 МБОУ «Умѐтская

СОШ»
12 7 58 Призѐр Жуликов И.Е

13. Галактионов Артѐм

Александрович

7б 04.09.2007 МБОУ «Умѐтская

СОШ»
12 7 58 Призѐр Жуликов И.Е

14. Малиновкин Сергей

Александрович

7а 27.08.2007 МБОУ «Умѐтская

СОШ»
12 6 50 Участник Жуликов И.Е

15. Глебов Кирилл

Игоревич

7а 22.03.2008 МБОУ «Умѐтская

СОШ»
12 5 42 Участник Жуликов И.Е

16. Туголуков Юрий

Павлович

7б 31.05.2007 МБОУ «Умѐтская

СОШ»
12 4 33 Участник Жуликов И.Е

17. Серяпин Дмитрий

Сергеевич

10а 14.4.2004 МБОУ «Умѐтская

СОШ»
19 15 79 Победитель  Жуликов И.Е

18. Дубровский Виктор

Витальевич

10а 13.07.2004 МБОУ «Умѐтская

СОШ»
19 10 52 Призѐр Жуликов И.Е

19. Сальников Максим

Александрович

10а 26.06.2004 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

19 7 37 Участник Жуликов И.Е

20. Кулешов Роман

Александрович

10а  МБОУ «Умѐтская

СОШ»
19 6 32 Участник Жуликов И.Е

21. Бросалин Родион

Александрович

10а 15.09.2004 МБОУ «Умѐтская

СОШ»
19 5 26 Участник Жуликов И.Е

                           Председатель жюри                               Пархутик Н.И.

                          Члены жюри                                          Жуликов И.Е.

                                                                                   Янин А.А.